dicho de Luna firmo de su mano. 
Antonio de Luna manu propria. 

Sig-(SN)-num mei Petri Pintus authoritate regia per omne praesens Sardiniae regnum 
publici notarti, qui his proprio calamo exharatis una cum praenominatis testibus, et de 
acomodatis et emendatis parvi momenti, indubiam fidem facio et haec propria manu 
subscribens et clausi. / 

388 	 1677 aprile 22, Cagliari 
Gli abilitatori — risulta assente l'arcivescovo di Cagliari —, riuniti nel Palazzo 

arcivescovile, procedono alla verifica dei titoli, sulla base dei quali abilitano 
all'ammissione in Parlamento l'arcivescovo di Sassari, il Capitolo di Alghero e 
quello di Bosa. 

c. 387v. 	(Etamentum Ecdesiasticum) 
Et adveniente die jovis intitulata vigesima secunda mensis aprilis anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesímo septimo, Calari, hora quarta post meridiem, 
constituti personaliter dicti domini habílitatores, dempto tamen admodum reverendo in 
Christo patre archiepiscopo calaritano, in quadam cella archiepiscopalis palatii calaritani, 
habilitatore nominato pro parte multum illustris Stamenti Ecclesiastici, continuando 
antedictas habilitationes habilitarunt sequentes: 
Lo reverent en Christo pare archebisbe de Sasser don fray Gavino Catayna. Y tambien 
se admet la procura por aquel hecha a favor de don Carlos Caputdoro. 
El venerable Cabildo de Alguer, y por él su sindico el muy reverendo ardiaca Jula Segui, 
admitatur. 
El venerable Cabildo de Bosa, y por él su sindico el doctor Victorino Dore Rubio 
canonigo de la catredal de dicha ciudad, admitatur. / 

389 	 1677 marzo 16, Sassari 
Gavino Cataina, arcivescovo turritano ed economo perpetuo del priorato di 

Bonarcado, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come suo 
procuratore per il Braccio Ecclesiastico Carlo Capudoro, arcidiacono turritano. 
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Die decima sexta mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Sasseri". 	 c. 388 

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod illustrissimus et reverendissimus 
dominus don frater Gavinus Cataina, Dei et appostolicae sedis gratia archiepiscopus 
metropolitanus turritanus", ac de consílio suae maiestatis et oeconomus perpetuus 
prioratus de Bonarcado arborensis diocesis, attendens et considerans excellentissimum 
dominum don Franciscum de Venavides et Davila, comitem Sancti Stephani, proregem 
et capitaneum generalem in toto praesenti Sardiniae regno ex parte sacrae catholicae 
regiae maiestatis domini nostri Caroli secundi, Hispaniarum regis feliciter regnantis, 
cum suis expedicti mensibus praeteritis convocasse Curias generales regniculis huius 
regni Sardiniae in Castro Calaris ad diem primam mensis aprilis praesentis anni 
tenendas et celebrandas, et ad illas fuisse dictum illustrissimum et reverendissimum 
dominum archiepiscopum uti oeconomum praedictum nomine Prioratus praefati et 
unum ex votis Stamenti Ecclesiastici convocatum. Ideo gratis cum hoc praesenti 
publico instrumento omni tenpore firmiter valituro et in aliquo non violando nec 
revocando, omnibus illis melioribus via, modo, iure causa et forma quibus magis, 
melius et efficatius de iure potest et debet facit, constituit, creat et solemniter ordenat 
suum verum, certum, legittimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem et 
negotiorum gestorem ac nuncium specialem et generalem, ita quod et cetera, nec e 
contra, reverendum admodum nobilem don Carolum Cabudoro, archidiaconum 
turritanum, praesentem (...) 
[omissis] / 
Praesentibus pro testibus reverendis Propto Buasso et Petro Fadda familiaribus suae c. 389